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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 20 ans et plus
12.03.2022 - 10:40 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts

20 ans et plus

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 37.19 452
2. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.92 294
3. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 45.09 254
4. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 45.86 241
5. MATER, Julie 77 Ln 47.17 221
6. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 48.03 210
7. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 50.30 183
8. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 52.09 164
9. METTERNICH, Carmen 64 Morges-Natation 57.36 123

20 - 24 ans

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 45.09 254

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 42.92 294
2. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 45.86 241

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 37.19 452

45 - 49 ans

1. MATER, Julie 77 Ln 47.17 221
2. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 52.09 164

50 - 54 ans

1. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 48.03 210
2. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 50.30 183

55 - 59 ans

1. METTERNICH, Carmen 64 Morges-Natation 57.36 123

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 20 ans et plus
12.03.2022 - 10:45 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts

20 ans et plus

1. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 34.34 397
2. MOLINIER, Yannick 73 Ln 34.74 383
3. COLUSSO, Paolo 95 Ln 35.10 372
4. HORVATH, Endre 81 Ln 35.52 359
5. WARTH, Sandy 70 Ln 37.78 298
6. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 42.06 216
7. BOUCHELAGHEM, Malik Nyon 43.77 191
8. MASSÉ, Fabien 86 Ln 44.19 186
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 8, Messieurs, 50m Brasse

25 - 29 ans

1. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 34.34 397
2. COLUSSO, Paolo 95 Ln 35.10 372

35 - 39 ans

1. MASSÉ, Fabien 86 Ln 44.19 186

40 - 44 ans

1. HORVATH, Endre 81 Ln 35.52 359

45 - 49 ans

1. MOLINIER, Yannick 73 Ln 34.74 383

50 - 54 ans

1. WARTH, Sandy 70 Ln 37.78 298
2. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 42.06 216

Epreuve 9 Dames, 50m Libre 20 ans et plus
12.03.2022 - 10:50 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts

20 ans et plus

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 30.39 429
2. REY, Mélanie 79 Masters Cossonay 32.58 348
3. LOCHER, Sandra 96 Morges-Natation 34.02 306
4. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 35.78 263
5. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 39.63 193
6. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 40.43 182
7. METTERNICH, Carmen 64 Morges-Natation 44.72 134

25 - 29 ans

1. LOCHER, Sandra 96 Morges-Natation 34.02 306

30 - 34 ans

1. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 35.78 263

35 - 39 ans

1. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 40.43 182

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 30.39 429
2. REY, Mélanie 79 Masters Cossonay 32.58 348

50 - 54 ans

1. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 39.63 193
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 9, Dames, 50m Libre

55 - 59 ans

1. METTERNICH, Carmen 64 Morges-Natation 44.72 134

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre 20 ans et plus
12.03.2022 - 10:55 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts

20 ans et plus

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 25.69 489
2. CRUCHET, Alexandre 92 Morges-Natation 26.11 465
3. COLUSSO, Paolo 95 Ln 27.01 420
4. SZABO, Levente 89 Masters Cossonay 28.65 352
5. WARTH, Sandy 70 Ln 29.87 311
6. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 30.87 281
7. REYMOND, Arnaud 87 Masters Cossonay 31.10 275
8. MATER, Clement 75 Ln 31.55 264
9. MASSÉ, Fabien 86 Ln 33.29 224

10. VOGEL, Vanni 72 Nyon 33.66 217
11. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 34.25 206
12. PITETTI, Eric 70 Nyon 34.33 204
13. BOUCHELAGHEM, Malik Nyon 37.79 153

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 27.01 420

30 - 34 ans

1. CRUCHET, Alexandre 92 Morges-Natation 26.11 465
2. SZABO, Levente 89 Masters Cossonay 28.65 352
3. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 30.87 281

35 - 39 ans

1. REYMOND, Arnaud 87 Masters Cossonay 31.10 275
2. MASSÉ, Fabien 86 Ln 33.29 224

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 25.69 489

45 - 49 ans

1. MATER, Clement 75 Ln 31.55 264

50 - 54 ans

1. WARTH, Sandy 70 Ln 29.87 311
2. VOGEL, Vanni 72 Nyon 33.66 217
3. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 34.25 206
4. PITETTI, Eric 70 Nyon 34.33 204
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 11 Dames, 100m 4 nages 20 ans et plus
12.03.2022 - 11:05 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 1:17.93 381
2. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:19.93 353
3. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:23.48 310
4. REY, Mélanie 79 Masters Cossonay 1:23.50 309
5. LOCHER, Sandra 96 Morges-Natation 1:26.08 282
6. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:28.76 258
7. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:31.31 237
8. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 1:33.53 220
9. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 1:47.31 146

disq. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:45.82
disq. MATER, Julie 77 Ln 1:51.17

20 - 24 ans

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:23.48 310

25 - 29 ans

1. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:19.93 353
2. LOCHER, Sandra 96 Morges-Natation 1:26.08 282

30 - 34 ans

1. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 1:33.53 220

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:31.31 237

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 1:17.93 381
2. REY, Mélanie 79 Masters Cossonay 1:23.50 309

45 - 49 ans

1. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 1:47.31 146
disq. MATER, Julie 77 Ln 1:51.17

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:28.76 258
disq. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:45.82

Epreuve 12 Messieurs, 100m 4 nages 20 ans et plus
12.03.2022 - 11:10 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 1:08.69 391
2. CRUCHET, Alexandre 92 Morges-Natation 1:08.75 390
3. MOLINIER, Yannick 73 Ln 1:11.59 346
4. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 1:14.31 309
5. HORVATH, Endre 81 Ln 1:16.45 284
6. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 1:19.82 249
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 12, Messieurs, 100m 4 nages, 20 ans et plus

Rang AN Temps Pts 50m 100m

7. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 1:22.09 229
disq. KÜNG, Xavier 89 CN Yverdon 1:24.24
disq. MATER, Clement 75 Ln 1:28.19

25 - 29 ans

1. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 1:14.31 309

30 - 34 ans

1. CRUCHET, Alexandre 92 Morges-Natation 1:08.75 390
2. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 1:22.09 229

disq. KÜNG, Xavier 89 CN Yverdon 1:24.24

35 - 39 ans

1. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 1:19.82 249

40 - 44 ans

1. HORVATH, Endre 81 Ln 1:16.45 284

45 - 49 ans

1. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 1:08.69 391
2. MOLINIER, Yannick 73 Ln 1:11.59 346

disq. MATER, Clement 75 Ln 1:28.19

Epreuve 13 Dames, 100m Papillon 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:14.23 398

20 - 24 ans

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 1:14.23 398

Epreuve 14 Messieurs, 100m Papillon 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 1:03.56 432
2. NOEL, Guillaume 87 Nyon 1:20.27 214

35 - 39 ans

1. NOEL, Guillaume 87 Nyon 1:20.27 214

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 1:03.56 432
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 15 Dames, 100m Dos 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:20.37 318
2. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:24.50 274
3. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 1:27.77 244
4. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:45.64 140
5. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:47.45 133
6. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:50.32 123

25 - 29 ans

1. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:20.37 318
2. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:47.45 133

30 - 34 ans

1. STAUB, Fanny 92 CN Yverdon 1:27.77 244

45 - 49 ans

1. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:45.64 140

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:24.50 274
2. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:50.32 123

Epreuve 16 Messieurs, 100m Dos 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Epreuve 17 Dames, 100m Brasse 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:20 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 1:22.65 429
2. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:35.51 278
3. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 1:41.71 230
4. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 1:44.85 210
5. MATER, Julie 77 Ln 1:48.90 187
6. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 1:52.78 169
7. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:59.65 141

disq. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:56.43

25 - 29 ans

disq. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:56.43

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:35.51 278
2. LEITER, Caroline 85 Morges-Natation 1:41.71 230
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 17, Dames, 100m Brasse

40 - 44 ans

1. MISSE, Elise 82 Masters Cossonay 1:22.65 429

45 - 49 ans

1. MATER, Julie 77 Ln 1:48.90 187
2. SIMONELLI SAMORÉ, Daniela 73 Morges-Natation 1:52.78 169
3. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:59.65 141

50 - 54 ans

1. PROBST, Laetitia 70 Morges-Natation 1:44.85 210

Epreuve 18 Messieurs, 100m Brasse 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 1:13.66 430
2. HORVATH, Endre 81 Ln 1:16.35 386
3. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 1:17.03 376
4. WARGA, Preben 62 Nyon 1:17.69 366
5. DELAPRAZ, Benoit 72 Ln 1:25.77 272
6. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 1:26.85 262
7. WARTH, Sandy 70 Ln 1:27.40 257

25 - 29 ans

1. WALMSLEY, Jared 93 CN Yverdon 1:13.66 430

35 - 39 ans

1. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 1:26.85 262

40 - 44 ans

1. HORVATH, Endre 81 Ln 1:16.35 386

45 - 49 ans

1. BALTHASAR, Nicolas 77 Ln 1:17.03 376

50 - 54 ans

1. DELAPRAZ, Benoit 72 Ln 1:25.77 272
2. WARTH, Sandy 70 Ln 1:27.40 257

60 - 64 ans

1. WARGA, Preben 62 Nyon 1:17.69 366
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 19 Dames, 100m Libre 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:10.09 368
2. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:16.39 284
3. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:20.15 246
4. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:27.03 192
5. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:28.26 184
6. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:31.97 163
7. MATER, Julie 77 Ln 1:32.18 161

25 - 29 ans

1. CARREA, Dayana 95 Morges-Natation 1:10.09 368
2. MONESTES, Claire 94 Nyon 1:27.03 192

35 - 39 ans

1. CAUME GONCALVES, Helene 84 Ln 1:20.15 246

45 - 49 ans

1. CARVALHEIRO, Aleksandra 77 Nyon 1:28.26 184
2. MATER, Julie 77 Ln 1:32.18 161

50 - 54 ans

1. MAISURADZE, Diana 68 Ln 1:16.39 284
2. KNIGHT, Nicole 72 Morges-Natation 1:31.97 163

Epreuve 20 Messieurs, 100m Libre 20 ans et plus
12.03.2022 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20 ans et plus

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 58.09 463
2. COLUSSO, Paolo 95 Ln 1:00.93 401
3. NOEL, Guillaume 87 Nyon 1:04.90 332
4. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 1:10.85 255
5. MATER, Clement 75 Ln 1:11.03 253
6. VOGEL, Vanni 72 Nyon 1:15.06 214
7. KÜNG, Xavier 89 CN Yverdon 1:15.07 214
8. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 1:15.96 207
9. MASSÉ, Fabien 86 Ln 1:16.19 205

10. BOUCHELAGHEM, Malik Nyon 1:21.68 166

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 1:00.93 401

30 - 34 ans

1. SCHMIDT, Louis-Ferran 88 Masters Cossonay 1:10.85 255
2. KÜNG, Xavier 89 CN Yverdon 1:15.07 214
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Interclub Masters Etoy / Samedi 12 mars 2022
Etoy, 12.3.2022

Epreuve 20, Messieurs, 100m Libre

35 - 39 ans

1. NOEL, Guillaume 87 Nyon 1:04.90 332
2. MASSÉ, Fabien 86 Ln 1:16.19 205

40 - 44 ans

1. LEITE RIBEIRO, Marcelo 79 Ln 58.09 463

45 - 49 ans

1. MATER, Clement 75 Ln 1:11.03 253

50 - 54 ans

1. VOGEL, Vanni 72 Nyon 1:15.06 214
2. CRISINEL, Jérémie 71 CN Yverdon 1:15.96 207

Epreuve 21 Dames, 200m 4 nages 20 ans et plus
12.03.2022 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

20 ans et plus

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 2:59.83 311

20 - 24 ans

1. MARGUERAT, Rosalie 99 Ln 2:59.83 311

Epreuve 22 Messieurs, 200m 4 nages 20 ans et plus
12.03.2022 - 15:10 Liste résultats
Points: FINA 2020

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

20 ans et plus

1. BEHAR, Greg 69 Ln 2:25.98 423
2. COLUSSO, Paolo 95 Ln 2:44.80 294
3. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 2:48.68 274
4. WARTH, Sandy 70 Ln 2:52.37 257
5. NOEL, Guillaume 87 Nyon 3:17.48 171

25 - 29 ans

1. COLUSSO, Paolo 95 Ln 2:44.80 294

35 - 39 ans

1. ROGGO, Florent 87 Morges-Natation 2:48.68 274
2. NOEL, Guillaume 87 Nyon 3:17.48 171

50 - 54 ans

1. BEHAR, Greg 69 Ln 2:25.98 423
2. WARTH, Sandy 70 Ln 2:52.37 257


